

معاون سابق اتاق تعاون:

ظرفیت مبادلات تجاری ایران و اوراسیا بیش از ۲۰ میلیارد دلار است

معاون سابق اتاق تعاون ایران گفت: هدف از توافقنامه تجارت آزاد ایران و اتحادیه اوراسیا رسیدن به مبادلات تجاری ۱۸ تا ۲۰ میلیارد دلاری تعریف شده اما ظرفیت کشورمان بالاتر از این رقم است.

مهرداد بانوج لاهوتی در گفت‌وگو با ایرنا درباره ثمرات موافقتنامه تجارت آزاد ایران و اوراسیا، اظهار داشت: امضای موافقتنامه تجارت آزاد ایران و اوراسیا یکی از اقدامات مثبت دولت سیزدهم در افزایش تبادلات تجاری ایران با پنج کشور عضو این اتحادیه است که باید زیرساخت‌های مبادلات تجاری برای فعالان اقتصادی فراهم شود.
او افزود: اتحادیه اوراسیا با عضویت پنج کشور، جمعیت ۱۸۵ میلیون نفری را شامل می‌شود که سالانه حجم وارداتشان ۳۸۰ میلیارد دلار است. سهم ایران از مبادلات تجاری با این کشورها حدود چهار میلیارد دلار است که یک میلیارد به صادرات و سه میلیارد تومان به واردات اختصاص دارد.

معاون سابق اتاق تعاون ایران با بیان اینکه ایران باید از ظرفیت تجارت کشورهای عضو اتحادیه اوراسیا استفاده کند، افزود: در گذشته سهم کشورمان از مبادلات با این کشورها کم بود که باید از ظرفیت این توافقنامه به نفع صادرات در کشور بهره ببریم. هدفی که در این توافقنامه تعریف شده رسیدن به ۱۸ تا ۲۰ میلیارد دلار تجارت بین ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا است اما ظرفیت کشورمان بالاتر از این رقم و دست یافتن به این بازار شدنی است. لاهوتی تأکید کرد: کشورهای عضو این اتحادیه نیازمند خدمات فنی و مهندسی، مسکن، محصولات کشاورزی و سایر موارد هستند که باید بازارگتان و فعالان اقتصادی اقدام به بازرگانی و شناسایی بازارهای هدف کنند. از طرفی، باید زیرساخت‌های لازم برای فعالان و سرمایه‌گذاران اقتصادی فراهم شود. یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های بزرگانان و فعالان اقتصادی، تعرفه‌هاست که باید کاهش پیدا کند. ضمن اینکه تعاون یک بخش اقتصادی کشورمان است و تعاونگران می‌توانند از این بازار هدف به نفع کشور بهره‌مند شوند.

ضرورت پیگیری راهکارهای حل مشکل تجار خرد و فروش ارز در بازار آزاد عراق ممنوع شد

دبیرکل اتاق بازرگانی ایران و عراق گفت: هرگونه مبادله خرد و کلان با ارزهای خارجی از روز دوشنبه در بازارهای داخلی عراق و نیز خرید و فروش ارز در بازار آزاد این کشور نیز ممنوع شد.

«جهانبخش سننجایی»، در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به اعلام ممنوعیت مبادلات با ارزهای خارجی در عراق از روز یکم ژانویه (دربوز) اظهار داشت: عراق پنج کشور را به‌عنوان مقصد نقل و انتقال پول ممنوع کرد که ایران نیز یکی این کشورها است.

پول افزود: صرفاً‌هی با شبکه بانکی عراق اگر به این پنج کشور وی انتقال دهند، دیگر ارز به آنها اختصاص داده نمی‌شود و در نتیجه صرفاً‌هی و شعب بانکی عراق برای انتقال پول به ایران باید آن را از بازار آزاد تهیه کنند که اختلاف نرخ حدود ۲۰ درصد است. دبیرکل اتاق بازرگانی ایران و عراق ادامه داد: قیمت ارز رسمی دلار یک‌هزار و ۲۲۰ دینار است اما در بازار آزاد هر دلار، حدود یک‌هزار و ۶۵۰ دینار به فروش می‌رسد.

وی تصریح کرد: بر این اساس هزینه واردات برای واردکنندگان عراقی ۲۰ درصد بیشتر خواهد بود و صادرکنندگان ایرانی نیز با فروش کلای خود به دینار، ۲۰ درصد از ارزش محموله صادراتی آنها کاسته می‌شود که تهدید پی‌شوروی تجارت دو کشور است. سننجایی گفت: مجموعه اقدامهای فنی این کشور در بانکی قرار می‌گیرد که فدرال رزرو آمریکا بر آن نظارت دارد و عراقی‌ها می‌توانند پول‌های خود را با نظرات آمریکا هزینه کنند.

دبیرکل اتاق بازرگانی ایران و عراق ادامه داد: از روز یکم ژانویه نیز هر گونه مبادله خرد و کلان با ارزهای خارجی در بازارهای داخلی این کشور ممنوع و در نتیجه خرید و فروش ارز در بازار آزاد نیز ممنوع است. در نتیجه تجار ایرانی که تاکنون می‌توانستند ارز حاصل از صادرات خود را با بازار آزاد تهیه و به کشورمان وارد کنند، احتمالاً این امکان را ندارند.

این مقام اقتصادی، ادامه داد: اما باید توجه داشت که در هیچ کشوری اقدامات صفر و صدی وجود ندارد و به‌نظر می‌رسد که ارز در بازار آزاد وجود داشته باشد اما نرخ آن بالاتر و نفلزات با آن با ارز رسمی این کشور بیشتر خواهد شد. در نتیجه قیمت‌های رقابتی ما در این کشور کاهش می‌شود. وی در پاسخ به اینکه افزایش نرخ ارز در بازار آزاد عراق قیمت کالاها را در این کشور افزایش خواهد داد و اثرات تورمی دارد، ضمن تأیید این موضوع گفت: با این سیاست مصرف‌کننده عراقی بیشتر از ما منتضر خواهد شد.

سنجایی برای توضیح بیشتر گفت: کالایی که عراق از ایران تأمین می‌کند کالای خاصی است که تأمین آن از سایر نقاط دنیا مانند چین به‌دلیل هزینه‌های سرباری مانند حمل‌ونقل و غیره، بسیار گران‌تر خواهد شد. در صورتی که با این شرایط کالا از ایران خریداری کنند حدود ۲۰ درصدی گران‌تر است. خود مردم و تجارعراقی نیز باید این مطالبه را از دولت خود داشته باشند تا به مصرف‌کننده خود ضربه وارد نکنند.

دبیرکل اتاق بازرگانی ایران و عراق درباره تأثیر این موضوع بر صادرات ایران به عراق گفت: این موضوع بر روابط تجاری میان ایران و عراق تأثیر می‌گذارد اما میزان تأثیرگذاری آن بسته به واکنش ماست. سیاست دولت و فعالان اقتصادی کشورمان برخورد متعلافه در این خصوص نیست و بانک مرکزی کشورمان مذاكراتی با همتایان عراقی خود دارد.

سننجایی گفت: برای رفع این مشکلات باید اتاق دوجانبه‌ای برای عقد تمهیدات توسط بانک‌های مرکزی ایجاد شود و بانک‌های مرکزی دو کشور نرخ تبدیلی را تضمین کنند. تجار هم پول خود را در اختیار بانک مرکزی کشور خود قرار دهند تا از شیوه واردات در مقابل صادرات با شیوه‌های دیگر استفاده شود. تاجران عراقی نیز همین شرایط را خواهند داشت. وی در نهایت تصریح کرد: راهکار دوم ایجاد واحد مجازی ملی برای وی تبادلات و برقراری موافقت‌نامه پولی بانکی دوجانبه میان دو کشور است که هر دو موضوع نیز در دستور کار است.

<div><div></div><div><div>آگهی‌های مشغولی</div></div></div>
<p>ادامه از صفحه ۶</p>
<p>برگ سبز خودرو فیدلیتی ۷ نفره مدل ۱۴۰۲ شاسی ۱۰۳۷۸۹ پلاک ۹۵- ۳۵۶ ایران ۳۳ مفقود و فاقد اعتبار است.</p>
<p>سگمدکی(کرانه) خودرو سواری سیستم پولینپ ۴۰۵ جی‌اچ‌اِس‌آی ۸/۱ مدل ۱۳۹۸ برگ نقره‌ای متالیک شاسی ۱۳۹۸۹۳۳۸۳ شماره ۱۳۹۸۹۳۳۸۳ شماره شاسی ۱۰۳۷۸۹۳۳۸۳ شماره موتور ۱۳۹۸۹۳۳۸۳ شماره شاسی NAACR۱H۶KX۵۲۲۵۹ شماره ۹۵-۳۵۶ ایران ۳۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>
<p>برگ سبز خودرو سواری سمدکی ۴۰۵ جی‌اچ‌اِس‌آی ۸/۱ مدل ۱۳۹۸ برگ نقره‌ای متالیک شاسی ۱۳۹۸۹۳۳۸۳ شماره موتور ۱۳۹۸۹۳۳۸۳ شماره شاسی NAACR۱H۶KX۵۲۲۵۹ شماره ۹۵-۳۵۶ ایران ۳۳ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>

نیازمندی‌های کمیجان

رکورد کمترین نرخ بیکاری فصلی برای بار سوم در دولت سیزدهم ثبت شد

بر اساس آخرین گزارش مرکز آمار، نرخ بیکاری پاییز ۱۴۰۲ به هفت و شش دهم درصد کاهش یافت و به این ترتیب، رکورد کمترین نرخ بیکاری برای بار سوم در دولت سیزدهم ثبت شد. تابستان ۱۴۰۰ و زمانی که دولت سیزدهم کار خود را آغاز کرد نرخ بیکاری بهار ۱۴۰۰ معادل ۸۸ درصد اعلام شد. در پاییز و پس از حدود پنج ماه از آغاز فعالیت دولت سیزدهم، نرخ بیکاری به هشت و ۹ دهم درصد رسید. رکوردشکنی کاهشی شدن نرخ بیکاری در دولت از همین نقطه آغاز شد و در تابستان ۱۴۰۲ به هفت و ۹ دهم درصد رسید. حالا در تازه‌ترین آماری که مرکز آمار، آن را منتشر کرده، برای سومین بار متوالی نرخ بیکاری کاهشی شده و با سه دهم درصد کاهش به هفت و شش دهم درصد رسیده است.

نتایج آمارگیری مربوط به پاییز ۱۴۰۲ نشان می‌دهد ۶۴۷ میلیون و ۶۴۷ هزار نفر شاغل ۱۵ ساله و بیشتر از آن هستند که از این تعداد نرخ مشارکت اقتصادی فعال ۴۱ و نیم درصد (۲۶ میلیون و ۷۷۶ هزار نفر) و نرخ مشارکت غیرفعال ۵۸ و نیم درصد

سازمان امورمالیاتی از کشف فرارهای مالیاتی برخی پلافروشان از دو میلیارد تومان تا ۷۰۰ میلیارد تومان خبر داد.

به گزارش سازمان امور مالیاتی، پلافروشان در کنار کلا و پزشکان یکی از اصناف و مشاغل پر درآمد هستند که بیشترین فرار مالیاتی را دارند. این در حالی است که همه اصناف باید همچون کارگران، کارمندان، اقتار صریف و متوسط جامعه مالیات حقه خود را پرداخت کنند.

با این حال بر اساس قانون، همه مشاغل از جمله صنف پلافروشان باید به سامانه مؤدیان و قانون پایانه‌های فروشگاهی متصل شوند و از طریق این سامانه هرگونه خرید و فروش را ثبت کنند.

ثبت در این سامانه، منجر به شفافیت در همه بازارها به ویژه بازار پول و سکه می‌شود. اضافی که به این سامانه متصل شوند باید برای هر خرید و فروش صورتحساب الکترونیکی صادر کنند. این امر باعث شناسایی فراریان مالیاتی دانه‌درشت می‌شود و هیچ‌گونه فشار مالیاتی بر اقشار عادی مردم وارد نمی‌کند. همه مردم به‌نوعی مالیات پرداخت می‌کنند و بی‌می از پرداخت مالیات ندارند، اما این دانه درشت‌ها و فراریان مالیاتی هستند که با فرتفندهای مختلف از زیر بار مالیات شانه خالی می‌کنند.

در راستای اجرای قانون «پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان» و همچنین اتصال همه صاحبان مشاغل

اقتصادی

با رسیدن به ۷/۶ درصد

رکورد کمترین نرخ بیکاری فصلی برای بار سوم در دولت سیزدهم ثبت شد

نرخ بالای بیکاری جوانان

نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله حاکی از آن است که ۲۰ و شش دهم درصد از فعالان این گروه سنی در پاییز ۱۴۰۲ بیکار بوده‌اند؛ یعنی نرخ بیکاری این گروه سنی حدود سه برابر میانگین نرخ بیکاری کشور است. بررسی تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می‌دهد، این نرخ نسبت به فصل مشابه در سال قبل (پاییز ۱۴۰۱) چهار و یک دهم درصد افزایش یافته است. بررسی نرخ بیکاری گروه سنی ۱۸ تا ۲۵ ساله نیز نشان می‌دهد که ۱۴ و چهار دهم درصد از جمعیت فعال این گروه سنی در پاییز ۱۴۰۲ بیکار بوده‌اند که دو برابر میانگین نرخ بیکاری است. این در حالی است که تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می‌دهد این نرخ نسبت به پاییز ۱۴۰۱، ۱۰ و یک‌هزار چهار درصد کاهش یافته است.

در پاییز ۱۴۰۲، بررسی سهم جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر درای اشتغال نشان می‌دهد که ۱۴ و چهار دهم درصد از جمعیت فعال این گروه سنی در پاییز ۱۴۰۲ بیکار بوده‌اند که دو برابر میانگین نرخ بیکاری است. این افراد نشان می‌دهد این تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می‌دهد این نرخ نسبت به پاییز ۱۴۰۱، ۱۰ و یک‌هزار چهار درصد کاهش یافته است. بررسی سهم جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر درای اشتغال ناض نشان می‌دهد که هشت و یک دهم درصد جمعیت شاغل، به دلایل اقتصادی (فصل غیرکاری، رکود کاری، پیدا نکردن کار با ساعت بیش‌تر …) کمتر از ۴۴ ساعت در هفته کار کرده و آماده برای انجام کار اضافی بوده‌اند. این در حالی است که هفت و

سازمان امورمالیاتی خبر داد

وی افزود: تعداد کل مؤدیانی که از طریق سامانه مؤدیان صورتحساب موفق الکترونیکی ارسال داشتند، عددی بالغ بر ۷۴ هزار و ۴۴۸ مؤدی است که این مؤدیان شامل اشخاص حقوقی اعم از بورسی و فرابورسی و دولتی و همچنین اشخاص حقیقی است.

سنجکی سازمان امور مالیاتی ادامه داد: در این میان تعداد مؤدیان بورسی و فرابورسی، ۴۸۹ شرکت بوده است و تاکنون از تعداد ۲۰۰ شرکت دولتی دارای شناسه فعال، تعداد ۹۶ شرکت دولتی ارسال موفق صورتحساب الکترونیکی داشته‌اند.

سنجکی سازمان امور مالیاتی افزود: از اول دی ماه تاکنون، روزانه بالغ بر شش میلیون صورتحساب دریافت شده است که این تعداد، عدد قابل توجهی است و منظر هشتم تا در روزهای آتی این اعداد رشد بیشتری داشته باشد.

وی در مورد شرکت‌های متصل نشده به سامانه مؤدیان هم گفت: شرکت‌های دولتی فرقی با سایر شرکت‌ها ندارند و باید در صورت ارائه کالاها و خدمات، به ارسال صورتحساب‌های الکترونیکی بپردازند. درغیر این صورت مشمول جریمه در نظر گرفته شده در قانون خواهند شد.

«هسدی موحدی بکظفر»، سخنگوی سازمان امور مالیاتی اظهار داشت: با توجه به ابرام قانون تسهیل تکالیف مؤدیان جهت اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان، اجرای قانون از تاریخ اول مهرماه سال ۱۴۰۲ برای اشخاص حقوقی و از اول دی امسال برای اشخاص حقیقی لازم‌الاجراست.

نماینده مجلس مطرح کرد

تعلل در ابلاغ آئین‌نامه واردات خودروی کار کرده

بار نرفتند. با این وجود در حال حاضر واردات خودرو به کندی و تعداد کم انجام می‌شود که باید گفت قفل واردات خودرو شکسته شده است.

واردات خودرو قانون است

نماینده مجلس تصریح کرد: پس از کلی تحقیق و نخستین مخالف واردات خودرو بسود و چند مرتبه در کمیسیون صنایع بحث کردیم که رای ایشان ظاهراً تغییر کرد اما اصلتان این کار را انجام نمی‌داد. استناد شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام درخصوص واردات خودرو این بود که واردات ضد تولید است و به تولید داخل لطمه می‌زند که استناد درستی بود اما موضوع را تشریح و بیان کردیم که واردات بی‌بروه خودرو ضد تولید است. سیاهکلی افزود: در حوزه خودرو پول و ثروت زیادی جابه‌جا می‌شود و مافیای خودرو واقعی است. نکته مهم این است که دولت به مجلس لایحه داد واردات خودروی کارکرده زیر پنج سال را قانون کنیم.

او ادامه داد: این‌نامه بسیار خوب و جامعی را در زمینه

بانک مرکزی اعلام کرد

دو تصمیم جدید برای تسریع در پرداخت وام ازدواج و فرزند

مینی بر تسریع اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج، فرزندآوری و لزوم کاهش سف متقاضیان، در یافت این تسهیلات بانک مرکزی تمهیداتی تازه‌ای در نظر گرفت.

بانک مرکزی با تمهیدات جدید به منظور تسریع در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج، فرزند و کاهش سف متقاضیان این تسهیلات، دو بانک

قرض‌الحسنه مهر ایران و بانک قرض‌الحسنه رسالت را به بانک‌های عامل پرداخت‌کننده اضافه کرد. این دو بانک قرض‌الحسنه در سال جاری عامل پرداخت این نوع تسهیلات نبودند و اکنون در سامانه ازدواج و فرزند بانک مرکزی فعال شده و امکان ثبت‌نام متقاضیان در این دو بانک فراهم شده است. همچنین براساس این تصمیمات بانک‌های عامل

و غیرقانونی جلوه دادن فعالیت انجمن نظارت در دستور کار خود قرار داده‌اند. قضاسازی و انتقادات بی‌پایه برای زیر سؤال بردن انتخابات به‌همین‌ماه توسط ضرابی کاندیداها را به مرجع نظارتی سپرده است.
مناقصیان پرداخت خواهند کرد.
گفتنی است تا پایان روز ۱۱ دی‌ماه، ۱۳۰هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و ازدواج و فرزند بانک مرکزی فعال شده و امکان ثبت‌نام متقاضیان در این دو بانک فراهم شده است.
توسط شبکه بانکی به مناقضیان پرداخت شده است.
مناقصیان پرداخت خواهند کرد.

به عبارتی متولی اصلی برگزاری انتخابات و تأیید صلاحیت کاندیداها، شورای‌عالی نظارت است و این شورا

صفاحه ۴ شنبه ۱۲ دی ۱۴۰۲ ۱۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۸۴

وزارت ارتباطات اعلام کرد جزئیات هدیه اینترنت رایگان دولت به مردم

براساس اعلام وزارت ارتباطات، فعال‌سازی اینترنت رایگان دولت برای مردم در قالب ۱۰ گیگابایت اینترنت داخلی (معادل پنج گیگ اینترنت بین‌الملل) برای یکی از سیم‌کارت‌های افراد انجام می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت ارتباطات، از روز یکشنبه، دهم دیماه، گزینه ثبت‌نام اینترنت رایگان دولت برای همه شهروندان فعال شد و به دنبال آن متقاضیان می‌توانند از طریق مراجعه به سامانه my.gov.ir از این خدمت بهره‌مند شوند.

نحوه ارائه و بسته اینترنتی مورد نظر به این صورت است که در ابتدا برای دریافت و ثبت‌نام می‌توانید از بین شماره‌های خود یکی را به دلخواه برای دریافت اینترنت رایگان انتخاب کنید.

سپس وارد سایت خدمات دولت هوشمند شوید. پس از وارد کردن شماره موبایل خود و احراز هویت وارد صفحه اصلی شوید و سپس گزینه فعال‌سازی اینترنت رایگان مدیه دولت را انتخاب کنید. در نهایت شماره تلفن خود را وارد کرده و کلید تأیید را فشار دهید.

براساس اعلام وزارت ارتباطات، فعال‌سازی اینترنت رایگان دولت برای مردم در قالب ۱۰ گیگابایت اینترنت داخلی با معادل پنج گیگابایت اینترنت بین‌الملل برای یکی از سیم‌کارت‌های افراد انجام می‌شود.

کاربران می‌توانند با مراجعه به پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به آدرس my.gov.ir از این خدمات بهره‌مند شوند.

افزایش قیمت اینترنتی شامل ترافیک داخلی نیست
«عبسی زارع‌پور»، وزیر ارتباطات هم با انتشار پستی در شبکه اجتماعی وی‌اِست، اظهارکرد: افزایش قیمت بسته‌های اینترنتی که با هدف توسعه زیرساخت‌های ارتباطی صورت گرفت، منسول ترافیک داخلی نیست و اپراتورها مکلف به اجرای آن هستند.

به گزارش ایسنا، در روزهای پایانی هفته گذشته اپراتورهای فعال در کشور، شروط سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی و وزارت ارتباطات برای افزایش تعرفه‌های اینترنت را پذیرفتند.

پس از جلسه اپراتورها در سازمان رگولاتوری و پذیرش تعهدات مرتبط با افزایش کیفیت شبکه توسط آن‌ها، مقرر شد که تعرفه اینترنت اپراتورهای ارتباطی حدود ۳۰ درصد افزایش یابد.

البته مسئولان تأکید کردند هیچ کدام از بسته‌هایی که روز پنج شنبه در دسترس کاربران بوده، نباید حذف شود و بیش از ۳۴ درصد هم افزایش قیمت نباید داشته باشد. در غیر این صورت با اپراتورهای خالصی برخورد قانونی می‌شود.

آمار تسهیلات پرداختی نشان داد بی‌اعتنایی بانک‌های خصوصی به قانون جهش تولید مسکن

بررسی عملکرد بانک‌ها در قانون نهضت ملی مسکن نشان می‌دهد با بی‌اعتنایی بانک‌های خصوصی، طی دو سال فقط حدود ۲۴درصد از تسهیلات این قانون انجام شده است. به گزارش تسنیم، مطابق قانون جهش تولید مسکن، بانک‌ها و مؤسسات عملر در نهضت ملی مسکن بایستی سالانه، تسهیلات تکلیفی مشخصی را برای ساخت پروژه‌های طرح مذکور پرداخت کنند.

در نتیجه در سال اول اجرای قانون جهش تولید مسکن (شهریور ۱۴۰۰ تا شهریور ۱۴۰۱) ۲۶ بانک و مؤسسه مالی بایستی ۳۶۰هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت می‌کردند. در سال دوم اجرای قانون یعنی از شهریور ۱۴۰۱ تا شهریور ۱۴۰۲ نیز این تسهیلات تکلیفی ۴۵۸هزار میلیارد تومان بوده است.

به عبارت دیگر طی دو سال گذشته بانک‌ها باید ۸۱۸هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت می‌کردند. این در حالی است که بررسی عملکرد بانک‌ها با احتساب سه ماه پاییز امسال نشان می‌دهد در مجموع فقط حدود ۲۳۴هزار میلیارد تومان قرارداد برای پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن امضا شده است. یعنی حدود ۲۴درصد از کل تعهدات قانونی اجرائی شده است.

بین بانک‌ها و مؤسسات مالی، بانک مسکن با امضای قرارداد تسهیلات حدود ۱۲۸هزار میلیارد تومان به حدود ۷۴درصد تعهدات خود عمل کرده است.

سهمیه بانک ملی طی دو سال اجرای قانون، ۷۱هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان وام بوده که تاکنون ۱۸درصد تعهدات این بانک محقق شده است. سهمیه تکلیفی بانک صادرات نیز حدود ۹۵هزار میلیارد تومان بوده که تاکنون حدود ۱۲هزار میلیارد تومان یعنی تقریباً به اندازه ۱۰ و پنج‌دهم درصد تعهدات این بانک در نهضت ملی مسکن عمل شده است.

بین بانک‌های خصوصی هم بانک‌های اقتصادنوین، کارآفرین، پاسارگاد و دی کمرز از یک درصد از تعهدات خود در نهضت ملی مسکن را عملی کرده‌اند. بانک سرمایه نیز تاکنون هیچ تسهیلاتی در نهضت ملی مسکن پرداخت نکرده است و عملکرد این بانک صفر است.

بانک خاورمیانه و مؤسسه مالی اعتباری ن‌سور هم میزان عملکردشان به قانون نهضت ملی مسکن و پرداخت تسهیلات این حوزه صفر بوده است.

همچنین بانک پارسیان فقط سه و پنج‌دهم درصد و بانک سامان هم فقط سه درصد از تسهیلات قانون نهضت ملی مسکن را پرداخت کرده‌اند. بانک آینده و بانک گردشگری از این دو بانک عملکرد بهتری داشته و پنج درصد از تسهیلات قانونی را پرداخت کردند. بیشترین پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن در بین بانک‌های خصوصی مربوط به بانک سینا بوده که هفت درصد از تعهد قانونی خود را جامه عمل پوشانده است.

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۲۹/۸۰۰/۰۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۲۶/۳۰۰/۰۰۰
نیم سکه	۱۵/۸۰۰/۰۰۰
ربع سکه	۱۰/۷۰۰/۰۰۰
گرمی	۵/۹۵۰/۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸	۲۵/۲۳۳/۰۰۰
نوع ارز	
دلار(توافقی)	۴۲/۰۰۰
یورو (توافقی)	۴۳/۲۶۴
پوند	۵۳/۴۷۷
لیر ترکیه	۱۱/۴۲۵
درهم امارات	۳۲/۰۶۰
هزار دینار عراق	
بورس	
شاخص کل بورس تهران	۲/۱۶۸/۳۲۶
شاخص هموزن	۷۵/۷/۹۹۴